ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2023 г.                                    пгт.Пено 			              №240

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Чайкинского сельского поселения Пеновского района Тверской области от 15.04.2009 №11 «Определение учетной норм жилой площади по Чайкинскому сельскому поселению»

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Тверской области, Уставом Пеновского муниципального округа, руководствуясь Уставом Пеновского муниципального округа, решением Думы Пеновского муниципального округа от 22.09.2020 №7 «О правопреемстве Думы Пеновского муниципального округа»

	ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. . Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чайкинского сельского поселения Пеновского района Тверской области от 15.04.2009 №11 «Определение учетной норм жилой площади по Чайкинскому сельскому поселению».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
 Пеновского муниципального округа			       И.П.Степанова

Глава Пеновского муниципального округа                          В.Ф.Морозов